

DOC ou TED Eletrônico**Debitado**

Agência 2414-7
Conta corrente 7102-1 IRMANDADE S C M SOROCABA

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agência (sem DV) 4090 SOROCABA NORTE
Conta corrente (com DV) 22809
CNPJ 22.706.658/0001-56
Nome favorecido MD DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CONSTR
Finalidade CREDITO EM CONTA
Número documento 91.101
Valor 1.694,25
Data transferência 11/09/2018

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticação SISBB 618C98862E46B4EF

Assinada por JC077149 ADALBERTO S JESUS
JC144901 CARLOS A ECHEVERRIA

11/09/2018 09:37:10
11/09/2018 12:07:07

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JC144901 CARLOS A ECHEVERRIA.

**CONFERE COM
O ORIGINAL**

MD DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO EIRELI EPP
AV IPANEMA, 726, VILA NOVA SOROCABA
SOROCABA / SP - CEP: 18070-671
Tel.: (15) 3223-1101 - carlos1961@gmail.com

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.598
SÉRIE : 1
FOLHA : 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

3518 0822 7066 5800 0156 5500 1000 0005 9819 3235 4214

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

5102 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135180583419894 - 28/08/2018 14:19:22

INSCRIÇÃO ESTADUAL

798050470113

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA

CNPJ

22.706.658/0001-56

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOROCABA

CNPJ/CPF

71.485.056/0001-21

DATA DA EMISSÃO

28/08/2018

ENDEREÇO

AV SAO PAULO, 750

BAIRRO/DISTRITO

ARVORE GRANDE

CEP

18013-002

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

SOROCABA

FONE/FAX

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA/DUPPLICATA

Número	Data Vcto.	Valor
001	04/09/2018	1.694,25

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	524,72	1.694,25
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.694,25

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - Rem.				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/Serviço

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/Serviço	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS ICMS IPI
00010504810500	SARRAFO 10 CM PINUS 3,00M	44079990	0102	5102	PC	150,0000	3,750000	562,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
00010004817300	PONTALETE PINUS 6,5X6,5 3,00M	44079990	0102	5102	PC	50,0000	7,880000	394,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
00010004830300	TABUA 30CM PINUS 3,00M	44079990	0102	5102	PC	30,0000	13,800000	414,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
00010000385010	ARAME RECOSIDO GERDAU KILO 18	73130000	0102	5102	UN	10,0000	11,500000	115,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
00010000181827	PREGO GERDAU 18X27	73170090	0102	5102	KG	25,0000	8,350000	208,75	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS: R\$ 239,18 (14,12%), ESTADUAIS: R\$ 285,54 (16,85%).
MUNICIPAIS: R\$ 0,00. CONFORME LEI 12.741/2012 FONTE: IBPT
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI

CONVÊNIO
Nº 650/2017
SECRETARIA DE
ESTADO DA SAÚDE
U.G.E. PAGADORA:
09.01.96

RESERVADO AO FISCO

CONFERE COM
O ORIGINAL

Sequência
Contabilizado

Nota fiscal
emitida por

Nota Já